
Pardub ictď kraj
oBJEDuÁvxa

č: 2018/00889

I ||iltililililil1ililIItililtilil ilililililil iltiltiltilliltil

oblodňavatoli

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 18.05.2018

Pardubiclý kraj

Komenskéhonám. l25

53211 Prdubice

rč: ' ?o8g2822

orč: c7:7o892822

Číďo últu:

GRO(IWE, s.no.

PobřeŽní 3?0/4

|8600 Prďra 8

rČ: 03l5ol43 orč:
čÍsloúčtu: 

-

c203150't43

objcdnÁvárnc u vás podle ákonných směmic o odběru, dodárrco zložl o službáct1 tyto dodávlry:

MnožstvíMJ Druh zboží Cena včetně DPE
1,000 a ďborné pďpory v rámoi veřejných zakáze\

Mďernizace ekonomického informaěnÍho
systému" dle přiložené cenové nabldky zaslané společnostl GROIJWE, s.r.o.

Termín plnění: do 30 dnů od obdržení objednávky

Zpracování''Projekůové dokumentace
korrzultace a dozor při implementrci -

108 900,00

t 8. 05. 2018

Podepsáno dne:

Miroslav Gregor Ing.

vedoucÍ ďboru zdravotnictvl

Výizuje:

Tet:'

e-mail:

Plačkovó Pavla Ing.

466026146

pavla.plackova@pardubic$daaj.cz

refercnt oddělenÍ ekonomického oZ

Potvrzeno převzetí a akceptace objednávkydne 19. 5. 2018 o



 

 

 

 

 

Cenová nabídka  
Projektová dokumentace a odborná podpora v rámci veřejných zakázek, 
konzultace a dozor při implementaci - Modernizace ekonomického 
informačního systému 

 

 

 

 

 

Zpracoval Pro 

GROUWE, s.r.o. 

Pobřežní 370/4 

186 00 Praha 8, Karlín 

 

Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125 

532 11 Pardubice 

 Nacionále dokumentu 

 Verze 1.0 ze dne 16. 5. 2018 

 

2018 



  

 

 

2 Cenová nabídka 

 

 

OBSAH 
Obsah .............................................................................................................................................................. 2 

Seznam příloh .................................................................................................................................................. 2 

1 Informace o uchazeči .............................................................................................................................. 3 

2 Čestné prohlášení dodavatele o splnění podmínek kvalifikace .............................................................. 4 

3 Předmět nabídky ..................................................................................................................................... 5 

3.1 Předmět plnění zakázky .................................................................................................................. 5 

3.2 Doba plnění .................................................................................................................................... 6 

3.3 Podmínky splnění předmětu plnění ............................................................................................... 6 

4 Cenová nabídka ....................................................................................................................................... 7 

5 Závěrečná ustanovení ............................................................................................................................. 8 

Konec dokumentu ........................................................................................................................................... 8 

SEZNAM PŘÍLOH 
Nejsou. 



  

 

 

3 Cenová nabídka 

 

 

1 INFORMACE O UCHAZEČI 
 

Obchodní firma: GROUWE, s.r.o. 

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 03150143 

DIČ: CZ03150143 

Obchodní rejstřík: Spisová značka: C 228005 vedená u Městského soudu v Praze 

Statutární orgán: Jiří Gemerle, jednatel 

Webové stránky: www.grouwe.com 

Údaje specifické pro tuto nabídku 

Kontaktní osoba: 

E-mail:  

Telefon: 

Tabulka 1: Informace o uchazeči a specifické údaje pro nabídku 

http://www.grouwe.com/


  

 

 

4 Cenová nabídka 

 

 

2 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE O SPLNĚNÍ PODMÍNEK KVALIFIKACE 
 

Pro účely této nabídky prohlašuji, že shora uvedený dodavatel splňuje veškeré podmínky kvalifikace 

požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci, zejména tímto čestně prohlašuji, že dodavatel: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle 

tohoto odstavce splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; je-li 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle tohoto odstavce 

splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele, 

f) nemá vůči Pardubickému kraji žádný splatný nedoplatek, 

g) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 

159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, 

h) neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím osoby uvedené v bodě g). 

 

V Praze dne 16. 5. 2018 

 

 

 

________________________________ 

Jiří Gemerle, jednatel 



  

 

 

5 Cenová nabídka 

 

 

3 PŘEDMĚT NABÍDKY 
Uchazeč předkládá cenovou nabídku na služby „Projektová dokumentace a odborná podpora v rámci 

veřejných zakázek, konzultace a dozor při implementaci - Modernizace ekonomického informačního 

systému“. 

3.1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je: 

1. Projektové dokumentace a odborná podpora v rámci VZ a dozor při implementaci – 

zpracování projektových a revize technických dokumentací pro zadávací dokumentace k 

veřejným zakázkám a služby odborných poradců pro zpracování dodatečných informací v 

rámci VZ: 

1. Zpracování projektových a technických dokumentací pro zadávací dokumentace 

o revize dodaných technických částí zadávací dokumentace (technické specifikace), 

o zpracování kvalifikačních požadavků, kritérií hodnocení, technických podkladů ke 

smlouvám o dílo a servisním smlouvám, 

o kritická revize existujících podkladů objednatele a jejich aktualizace na základě 

osobního šetření v zapojených subjektech za účasti projektového týmu, 

2. Poradenství v průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku: 

o příprava odpovědí na technické dotazy dodavatelů, 

o posouzení technických částí nabídek dodavatelů a další služby dle potřeby 

objednatele, 

o další výše nespecifikovaná poradenská činnost související s přípravou realizace 

projektu, která zahrnuje např. konzultace projektu s poskytovatelem dotace 

včetně vypořádání jeho případných připomínek ke zpracovaným podkladům a další 

poradenství přímo související s přípravou technických specifikací a průběhem VŘ. 

2. Odborné konzultace a dozor při implementaci – odborné konzultace a dozor při 

implementaci realizace dodávek v rámci projektu: 

o v rámci plnění VZ kontrolu nad plněním díla, účast na předávkách plnění, garance, 

že dodávka odpovídá zpracovaným výstupům z části A.1 v zadání VZ, 

o dozor bude také uveden na předávacích protokolech jako odborný garant, 

o zhotovitel se zavazuje na vyžádání účastnit kontrolních dnů, a to v termínech, jak 

budou sjednány mezi objednatelem a dodavatelem VZ, 

o další výše nespecifikovaná poradenská činnost související s přípravou realizace a 

realizací projektu, která zahrnuje např. konzultace projektu s poskytovatelem 

dotace včetně vypořádání jeho případných připomínek ke zpracovaným 

podkladům a další poradenství přímo související s plněním zhotovitele v rámci 

dodávky předmětu plnění VZ. 

Další podmínky a požadavky na realizaci předmětu plnění: 

1. Součástí předmětu zakázky jsou dále i činnosti zhotovitele, které jsou nezbytné k řádnému 

provedení předmětu plnění a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem 

měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je již plně zahrnuto v ceně. 



  

 

 

6 Cenová nabídka 

 

 

2. Součástí předmětu plnění je poskytnutí výhradní licence, tj. výlučného majetkového práva užít 

výsledky tvůrčí činnosti dodavatele včetně jejího hmotného zachycení. Výhradní licenci 

k plnění dodavatel objednateli poskytne dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 

v platném znění. 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie, z finančních prostředků v rámci Integrovaného 

regionálního operačního programu. 

3.2 DOBA PLNĚNÍ 
Zhotovitel se zavazuje plnit jednotlivé části předmětu plnění v následujících termínech: 

Část Zahájení Dokončení 

Část A.1: Zahájení ke dni účinnosti smlouvy. Dokončení do 30 dnů od zahájení realizace této části 

plnění. 

Část A.2: Zahájení plnění ke dni vyhlášení VZ. Dokončení plnění ke dni uzavření smlouvy 

objednatele s dodavatelem VZ. 

Část B: Zahájení plnění ke dni uzavření 

smlouvy objednatele s 

dodavatelem VZ. 

Dokončení ke dni převzetí plnění dodávek na základě 

veřejných zakázek v projektu, po odstranění všech 

případných vad, nedodělků (akceptace). 

Tabulka 2: Doba plnění 

3.3 PODMÍNKY SPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
Splnění jakýchkoliv termínů je podmíněno poskytnutím součinnosti. 



  

 

 

7 Cenová nabídka 

 

 

4 CENOVÁ NABÍDKA 
Uchazeč nabízí předmětu plnění zakázky uvedeného v kapitole 2 – Předmět nabídky za nabídkovou cenu: 

Část plnění Cena v Kč bez DPH DPH (21%) Cena v Kč s DPH 

Část A.1 30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč 

Část A.2 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč 

Část B 50 000,00 Kč 10 500,00 Kč 60 500,00 Kč 

Celková cena za plnění Smlouvy: 90 000,00 Kč 18 900,00 Kč 108 900,00 Kč 

Tabulka 3: Cenová nabídka 

 

 



  

 

 

8 Cenová nabídka 

 

 

5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Uchazeč prohlašuje, že: 

1. Je vázán touto nabídkou 30 dnů od podání nabídky. 

2. Splňuje základní i profesní kvalifikační předpoklady 

3. Nemá zákaz plnění veřejných zakázek 

 

V záležitostech nabídky se obracejte na kontaktní osobu (kontaktní údaje jsou uvedeny dříve v této 

nabídce). 

 

V Praze dne 16. 5. 2018 

 

 

 

________________________________ 

Jiří Gemerle, jednatel 

 

KONEC DOKUMENTU 


